
 

 2021年8月19日  

大会参加予定者および関係者各位 

一般社団法人 須坂市スポーツ協会 

会長 傳田 明康 

須坂市卓球協会 

会長 市村 忠彦 

[会長 印 略] 

 

 

第第第第５５５５３３３３回回回回    須坂須坂須坂須坂市長杯争奪市長杯争奪市長杯争奪市長杯争奪卓球卓球卓球卓球大会大会大会大会    開催開催開催開催延期延期延期延期のお知らせのお知らせのお知らせのお知らせ    

 

平素より 一般社団法人 須坂市スポーツ協会 並びに 須坂市卓球協会 の事業にご支援

を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

現在、新型コロナウイルスの新規陽性者が大きく増加しております。長野圏域としまして、

特に警戒が必要な状態であると認められることから、8月1日に長野圏域の感染警戒レベル

が “４” に引き上げられました。更に、8月16日には 長野市、千曲市と坂城町、須高地

域 (須坂市、小布施町、高山村) の感染が顕著に拡大しているということで 【新型コロナ

ウイルス特別警報Ⅱ “レベル5”】 が発出されております。 

 

さて、過日ご案内をさせていただきました 「第「第「第「第55553333回回回回    須坂須坂須坂須坂市長杯争奪市長杯争奪市長杯争奪市長杯争奪    卓球大会」卓球大会」卓球大会」卓球大会」    です

が、長野県及び須坂市の方針に従い、大会参加予定の皆さんと大会役員の健康と安全を最

優先に考え、9月18日(土)と9月19日(日) の開催を暫定的に延期することといたしました。 

 

参加を計画されていた選手の皆様、関係者の皆様には多大なご迷惑をおかけいたしますが、

ご理解賜りますようお願い申し上げます。なお、本事業は日程を変更して開催をする予定

でございます。今後の対応につきましては内容がきまり次第、順次お知らせいたします。

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

以上 

 

須坂市卓球協会 

理事長 石月英夫 

お問い合わせ先：090-8945-4796 


